

**वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद**  
**COUNCIL OF SCIENTIFIC AND INDUSTRIAL RESEARCH**  
**उत्तर पूर्व विज्ञान तथा प्रौद्योगिकी संस्थान, जोरहाट-785006, असम**  
**NORTH EAST INSTITUTE OF SCIENCE AND TECHNOLOGY, JORHAT-785006, ASSAM**

---

**सूचना/NOTICE**

**विषय: मल्टी-टास्किंग स्टाफ (MTS) और ड्राइवर की भर्ती के संबंध में ऑनलाइन आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ाने-सम्बन्धी ।**

**Sub: Extension of the last date for submission of online application form w.r.t. the recruitment of Multi-Tasking Staff (MTS) and Driver-reg.**

संस्थान के विज्ञापन संख्या 01/2026-REC, जो कि मल्टी-टास्किंग स्टाफ (MTS) और ड्राइवर के पदों पर भर्ती से संबंधित है, के संदर्भ में सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि उक्त पदों के लिए ऑनलाइन आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 11.06.2026, गुरुवार (शाम 5:00 बजे) तक के लिए बढ़ा दी गई है।

With reference to the Institute's Advertisement No. 01/2026-REC for the recruitment on the posts of Multi-Tasking Staff (MTS) and Driver, it is hereby notified for the information of all concerned that the Last Date for submission of Online Application form for the said posts has been extended up to 11.06.2026, i.e. Thursday (upto 5:00 PM).

**हस्ता/Sd/-**

**प्रशासन नियंत्रक/Controller of Administration**